АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2017 г.

           № 1001
О внесение изменений в приложение № 1 План мероприятий («дорожная карта») по реализации контрольных точек программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Новосибирской агломерации на 2017 год,  утвержденный Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.05.2017 № 531
В соответствии с пунктом 101  сводного плана приоритетного проекта «Безопасные и качественные дороги», утвержденного протоколом заседания проектного комитета по основному направлению стратегического развития Российской Федерации «Безопасные и качественные дороги» от 31.01.2017 № 9 и письма Министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 14.08.2017 № 4342-07/28,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в приложение № 1 План мероприятий («дорожная карта») по реализации контрольных точек программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Новосибирской агломерации на 2017 год, утвержденный Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.05.2017 № 531.
     2. Графу «Сроки»  пункта 1.2. читать в новой редакции – 1 июля 2018 год.
     3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете "Аэро-Сити»" и разместить  на официальном сайте  города Оби Новосибирской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава города Оби

Новосибирской области                                                      А.А.Мозжерин